证券代码：600185      股票简称：格力地产       编号：临 2020-010

债券代码：135577、150385、143195、143226、151272

债券简称：16 格地 01、18 格地 01、18 格地 02、18格地 03、19格地 01

格力地产股份有限公司

关于设立医疗科技公司的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、情况概述

为积极履行社会责任，缓解防控新型冠状病毒感染肺炎疫情物资供应紧缺的

压力，在珠海市政府、珠海市国资委统一部署下，公司全资子公司珠海高格企业

管理有限公司与珠海市微创科技有限公司、珠海医凯电子科技有限公司、珠海丰

炎科技有限公司于 2020 年 2月 10日合资成立了珠海高格医疗科技有限公司，该

公司目前主要生产口罩等医用物资，基本情况如下：

公司名称：珠海高格医疗科技有限公司（以下简称“高格医疗科技”）

注册资本：人民币 3000万元

出资比例：珠海高格企业管理有限公司出资比例为 70%，珠海市微创科技有

限公司出资比例为 10%，珠海医凯电子科技有限公司出资比例为 10%，珠海丰炎

科技有限公司出资比例为 10%。

出资方式：货币出资

经营范围：医用高分子材料及制品的研发，生产，销售；塑料制品，卫生材

料及辅料，护理设备及器具，消毒和灭菌设备及器具，模具，医用电子仪器及设

备的研发，生产，销售；医用软件（须凭有效的医疗器械许可从事生产经营）的

研发，生产，销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）；塑胶制品、模具、电子仪表、电工电器、通讯设备、打印耗材的研发、生

产、加工、销售；化工原料及产品（不含化学危险品及易制毒化学品）、五金制

品、塑胶原料的批发、零售、进出口业务。

二、对公司的影响

高格医疗科技生产医用物资是为抗击疫情、积极履行社会责任、响应珠海市

政府应援疫情防控需要，后续所涉产品生产及开发还需依据新型冠状病毒感染肺

炎疫情的发展情况、需求以及珠海市政府统一部署，目前尚存在不确定性。因此，

上述事项对公司经营业绩最终损益影响暂时无法准确评估。

公司将积极做好原材料、人员的调配，严格执行排产要求，全力以赴做好生

产，保障疫情防控工作。

三、其他事项

公司将按照有关法律法规披露相关进展情况，敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

格力地产股份有限公司

董事会

二〇二〇年二月十日